



پیروزی لیکرز بدون لبران و دیویس

نتایج سیتوسی تیم بسکتبال لس آنجلس لیکرز مدافع عنوان قهرمانی NBA با ثبت یک پیروزی دیگر در کارنامه این تیم ادامه پیدا کرد. یاران لبران جیمز در شب غیبت این ستاره سرشناس، در بیست و دومین بازی بیرون از خانه شان در این فصل از NBA میهمان ساکرامنتو کینگز بودند و توانستند این تیم را با نتیجه ۱۱۵ به ۹۴ شکست دهند. با این نتیجه پانزدهمین پیروزی لیکرز در بازی های بیرون از خانه و در مجموع سی و یکمین برد این تیم در چهل و نهمین بازی اش در این فصل از لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا رقم خورد. این پیروزی در حالی در کارنامه لیکرز به ثبت رسیده که این تیم در بازی قبلی اش در خانه به میلوواکی باکس باختة بود و قبل از آن هم اورلاندو میچیک را در استیبلز سنتر شکست داده بود. لیکرز که تاکنون ۶۳ درصد از بازی های این فصلش را برده است در هر چهار کوارتر بازی اش برابر ساکرامنتو امتیازات بیشتر کسب کرد. لیکرز در کوارتر اول با نتیجه ۲۹ به ۲۷، در کوارتر دوم با نتیجه ۳۶ به ۲۶، در سومین کوارتر با نتیجه ۲۶ به ۲۳ و در آخرین کوارتر هم با نتیجه ۲۴ به ۱۸ پیروز شدند. در غیاب جیمز، کایل کوزما با ۳۰ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن لیکرز بود که علاوه بر این امتیازات ۵ ریباند و ۳ پاس گل هم در ۳۶ دقیقه حضورش در میدان به ثبت رساند. امتیازآورترین بازیکن لیکرز هم در این تیم در دره یازدهم جدول کنفرانس غرب نگه داشت. لیکرز هم در حال حاضر در دره چهارم جدول همین کنفرانس قرار دارد.

پیشتازی جاز به سوی پلی آف باتمام قدرت

روزی های خوب یوتا جاز برای ادامه دادن به پیشتازی اش در مسد جدول کنفرانس غرب با پیروزی خانگی این تیم برابر شیکاگو بولز ادامه پیدا کرد. یوتاجاز در مسابقه ای که در سه کوارتر نخست آن را بیشتر از حریف امتیاز گرفتند، با نتیجه ۱۱۳ به ۱۰۶ موفق به کسب پیروزی دندند و سی و هفتمین برد در چهل و هشتمین بازی شان در این فصل از NBA را به ثبت رساندند. این بیست و یکمین برد جاز در بیست و سومین بازی خانگی اش بود که در مسد پیروزی هایش در تمام بازی های این فصل را به ۷۷ درصد افزایش داد. از آن مهم تر اینکه این پیروزی هشتمین برد متوالی تیم تحت هدایت کوین استایدر پس از غلبه بر رقیبایی مانند، ممفیس گریزلیز (۳ بار)، کلینلند کاولیرز، بروکلین نتس و تورنتو رپتورز بود. یوتا جاز سوم فروردین هم بیرون از خانه به مصاف شیکاگو رفته بود و آن بازی را با نتیجه ۱۲۰ به ۹۵ به سود خود به پایان رسانده بود. در مسابقه ای که بامداد شنبه در سالن ویوینت اسمرات آرنا برگزار شد، دونواون میچل با کسب ۲۶ امتیاز، بیشترین امتیاز را گرفت و علاوه بر آن ۵ پاس گل و سه ریباند هم داشت اما تیم شیکاگو بولز با قبول بیست و هفتمین باختش در چهل و هفتمین بازی شان خود برای راهیایی به مسابقات پلی آف را کاهش داد. با وجود درخشش دونواون میچل که ۲۵ امتیاز گرفت و ۷ ریباند داشت و ۲ پاس گل داد، یوتاجاز نتوانست مانع از ثبت ششمین شکست متوالی اش شود و اکنون در دره دهم جدول کنفرانس شرق قرار دارد.

پیروزی میلوواکی باتوفان آنتونوونچو

سی و یکمین پیروزی این فصل تیم بسکتبال میلوواکی باکس در خانه تیم پرلند تریل بلیرز و در شبی رقم خورد که ستاره یونانی اش جیانیس آنتونوونچو به تنهایی نزدیک به نیمی از امتیازات این تیم را کسب کرد. باکس، تیمی که جزو مدعیان اصلی راهیایی به مرحله پلی آف است، بامداد شنبه موفق شد پرلند تریل بلیرز را با نتیجه ۱۲۷ به ۱۰۹ شکست دهد و در ثبت این پیروزی، آنتونوونچو ۲۷ امتیاز گرفت، ۲ پاس گل داد و ۱۲ ریباند داشت. این سی و یکمین برد میلوواکی در چهل و هشتمین بازی این تیم و دومین برد متوالی اش پس از پیروزی شیرین پنجشنبه شب برابر لس آنجلس لیکرز بود. با این حال این برد جایگاه میلوواکی را در جدول تغییر نداد و این تیم همچنان در جدول کنفرانس شرق، تیم سوم است و پایین تر از بروکلین نتس و فیلادلفیا سونی سیکسرز قرار دارد. در طرف مقابل نوزدهمین باخت پرلند تریل بلیرز در چهل و هشتمین بازی این تیم در حالی رقم خورد که این تیم امیدوار بود درخشش دیمین لیلارد سبب شود دومین برد متوالی اش را کسب کند. لیلارد ۲۲ امتیاز گرفت، ۵ پاس گل داد و ۴ ریباند داشت اما این برای فراتریش از شکست خانگی کافی نبود.



مذاکره لاپورتا باهالند دروغ سیزده نبود؛ ویران کننده تر است

روح بارسلونا را نفروشد

داشت آن را از طریق خزانه باشگاه، سرمایه گذاران خارجی و فروش نام استادیوم به یک شریک تجاری تأمین کند.

یادداشت مارک دوویل

«مدیر برنامه های الینگ هالند به بارسلونا رفته تا برای انتقال به تیم بزرگ این شهر با خوان لاپورتا مذاکره کند.» بیشتر شبیه دروغ سیزده بود، از آن دروغ های بزرگ که نمی شود باورش کرد. حضور بارسلونا می تواند پول خریدن پرطرفدارترین مهاجم جهان را بدهد در حالی که نتوانست در ماه ژانویه سه میلیون یورو پول خریدن اریک گارسیا، بازیکن منجستریستی را بپردازد؟ اصلاً مطمئن به نظر نمی رسید. با این وجود فیلم ها بلافاصله منتشر شد، مینو رایولا و پدرو هالند، آلف اینگ در فرودگاه بارسلونا مشاهده شدند که می خواستند با لاپورتا و همکارانش دیدار کنند.

باشگاه شان ویران شده بودند، این یک مانده پشتمی بود. شایعات واقعیت داشت، بارسلونا واقعاً می تواند هالند را بخرد! فرض می کنیم واقعاً می تواند اما به چه قیمتی؟ تا جایی که می دانیم، بارسلونا در موقعیتی نیست که بتواند این خرید را انجام دهد. بارسلونا تقریباً ۱/۲ میلیارد یورو بدهی دارد. آنچه بیشتر مایه نگرانی است، اینکه بخشی از بدهی شان که نزدیک ۵۰۰ میلیون یورو است باید در کوتاه مدت پرداخت شود، دقیقاً ۹ تیر.

حتی اگر وی کاهش بیشتر دستمزد ها، عقب انداختن پرداخت به طیاران و فروش احتمالی بازیکنان مازاد که دستمزد های نجومی می گیرند، حساب کنیم، باز هم بارسلونا نیاز به کمک مالی دارد تا مخارج و مخارج را بپردازد چه برسد به اینکه بخواهد بازیکن گرانی قیمتی مثل هالند را بخرد.

شاید کمک در راه است از گلدمن ساکس. بانک سرمایه گذاری چند ملیتی آمریکایی با آبی آبی های پیشنهاد داده وامی ۸۰۰ میلیون یورویی و ۳۰ ساله برای پروژه «اسپاری پارسا» پرداخت کند می شود. اما بازسازی مجموعه تفریحی بارسلونا، نوکمپ و فضاهای اطرافش می شود اما این معامله به یکی از آخرین اقدامات خوسپ ماریا بارتومئو به عنوان رئیس بارسلونا بود. هنوز باید توسط رئیسش، لاپورتا و همچنین مجمع باشگاه تصویب شود. هیچ ضمانتی برای اینکه به آن چراغ سبز نشان دهند، وجود ندارد.

هزینه ابتدایی اسپاری پارسا حدود ۶۰۰ میلیون یورو برآورد شده و بارتومئو تمایل



حالا اما در میان اعضای باشگاه نگرانی گسترده وجود دارد در مورد اینکه اگر یک کمیانی بخواد همه هزینه را که به حدود ۸۱۵ میلیون یورو رسیده، بپردازد جایگاه بارسلونا به خطر می افتد.

بر اساس قوانین، به دست آوردن سهام باشگاه توسط افراد حقیقی یا حقوقی ممنوعیت دارد و آبی آتاری ها هم تأکید دارند که گلدمن ساکس هیچ چیزی شبیه سهام از باشگاه به دست نمی آورد.

صادر آبان گذشته، مارک سیریا، اقتصاددان برجسته و معتمد لاپورتا، در مصاحبه با EFE ادعا کرد پارسا می خواهد از وام گلدمن ساکس برای پرداخت دستمزد بازیکنان استفاده کند: «گلدمن ساکس خوبی دارد چون

سه تا چهار درصد سود می گیرد اما اگر بارسلونا نتواند به موقع بپردازد کند. پیدایشان می شود. سؤال اینجا است که بارسلونا چطور تلافی می کند؟ با دارایی های باشگاه؟ با استادیوم؟ چون وقتی از وام بانک استفاده کردی از وام می گیری، شرایط خیلی سخت تر از بانک های سنتی است. قبول چنین توافقی در نتیجه احتمالی دارد: تبدیل شدن باشگاه به یک کمیانی محدود ورزشی عام یا اینکه گروه سرمایه گذاری تا حدود ۷۰ درصد مالکیت

باشگاه را در اختیار بگیرد.» این اظهارات باعث شد بارسلونا با میلان مقایسه شود که اخیراً مالکیتش تغییر کرده. مالک قبلی باشگاه میلان، جینی ها به رهبری لسی یونگ هونگ از «الیوت منیجمنت» پول قرض کردند تا باشگاه را بخرند اما وقتی در بازپرداخت وام به مشکل خوردند، کمیانی آمریکایی مالکیت باشگاه بزرگ ایتالیایی را در اختیار گرفت.

الیوت البته به خوبی باشگاه را اداره کرده و میلان را در وضعیت خوبی قرار داده که می تواند برای نخستین بار بعد از سال ۲۰۱۴ به لیگ قهرمانان اروپا صعود کند اما مسئله مالکیت در نوکمپ بسیار حساس تر و بحث برانگیز است.

اداره می شود و نایب رئیس اقتصادی سابق باشگاه، خوردی موکس با قدرت کذب کرده بود که وام گلدمن ساکس برای غیر از بازسازی باشگاه مورد استفاده قرار بگیرد.

همچنین اینکه پدر هالند به کاتالونیا آمده باعث شده خیلی ها «انگزاری لاپورتا» را تحسین کنند. اعضای باشگاه از قول او برای اینکه لاماسیا، اساس پروژه جدیدش شود، به وجد آمده بودند اما تلاش برای مذاکره با یکی از بازیکنان بزرگ حاضر در بازار نقل و انتقالات محبوبیت رئیس جدید را بیشتر می کند.

اگرچه مذاکره لاپورتا با رایولا برای انتقال احتمالی هالند دروغ اول آوریل نبود اما هواداران ذوق زده باید مراقب آرزوهایشان باشند.

منبع: گل

داستان پسر بچه ۱۶ ساله ای که صد مشتری فوتبال یست دارد

شاه جنس های نایاب



است. با مارک های معتبری مانند نایکی، جوردن، دیور، بیز، گوسی، لویی ویتون و شانل کار می کنند و در واقع خیلی خوب می دانند چطور مشتری هایش را راضی نگه دارد.

کار او یک موفقیت اقتصادی بوده اما همه اش درباره پول نیست. کار با فوتبال یست ها به او فرصت داده با تمام وجود این را که «پاپول» نمی شود همه چیز خرید» درک کند.

او ادامه می دهد: «از بعضی بازیکن ها پیراهن گرفته ام، در خانه بعضی از آنها با خودشان فیفا بازی کرده ام، با کال او دبوتی با وارزون، مثل یک رویا برای من است. با جو ویلاک و رایس نلسون و جیدون سانچو خیلی راحت و آنها به من رنگ می نهند. گاهی به استادیوم ها و زمین های تمرین دعوت می شوم. در بارسلونا با آنسو فاتی و ابلاکس موریا کار می کنم و در پاری سن ژرمن، میچل بکر، تیلو کور و تیموتی پیمله مشتری من هستند. گاهی چیزی را به ریس جیمز تحویل می دهم و بعد روی صندلی ام در استمفورد بریج می نشینم و با خودم فکر می کنم: وای چه اتفاقی دارد می افتد. در اینستاگرام با باشگاه یا یک پیش مسابقه تلویزیونی می بینم بازیکنان کفش های من را در تمرین پوشیده اند. البته سختی های زیادی هم کشیده ام، دائم در حال سفر هستم و خیلی وقت ها نمی توانم در کنار دوستان و خانواده ام باشم ضمن اینکه هم زمان باید در سرم فکر می کردند من بازیکن تیم هستم. از وقتی کارتم را به بازیکنان می دادم، خیلی زود همه چیز گذشته.»

بودن زحمت زیادی کشیدند تا به یک آشنا داشته که به هم زمان رسیدن قطار منجستریونایت را به ایستگاه ایوستون لندن خبر می داد، پرس و جو می کردم تا هتل محل اقامت آنها را بدانم. کارت خودم را به پوگبا و بقیه بازیکنان منجستریونایت می دادم تا به من پیام بدهند. به استمفورد بریج می رفتم و پنجره شان را می زدم و کارتم را به آنها می دادم. خودم را می رساندم و آنها کمک می کردند چون خودشان هم وقتی بچه

معرفی کرد و او من را به همه تیم موئنش گلادباخ شناساند. بعد می دانستم خیلی از اعضای تیم ملی سوئیس من را می شناسند و من را به گرانیت زاکا معرفی کردند البته او قبلاً من را از طریق امیل اسمیت رو و بوکایو ساکا می شناخت. من یک پسر بچه ۱۳ ساله بودم که می خواستم برای خودم کفش ورزشی بخرم و پول لازم داشتم. می دانستم والدینم نمی توانند مرتب به من پول بدهند، باید برای خودم راهی



برابر میلان یک واکنش عالی هم روی صفحه زلاتان ابراهیموویچ داشت. یونایتد در آخرین بازی اش پیش از دیدارهای ملی، مقابل لستر در جام حذفی با نتیجه سه بر یک شکست خورد اما هندرسون خطبیری روی گل ها نداشت.

دیدارهای ملی، چهار بار دروازه اش را به تورنتو باز گذاشت. هندرسون در مقابل سن مارینو، ایالتی لهستان در دروازه قرار گرفت، و اوای سیمون، اتلیک پیلانو هم در سه بازی مقابل پوان، گرجستان و کوزوو بازی کرد. البته سیمون قرنتینه فرصت اندکی برای تمرین داشت اما اینکه هندرسون بتواند دروازه میان شماره یک یونایتد شود، بسگی زیادی به بازی با برایتون در اولد ترافورد دارد. او امیدوار است که در این بازی در ترکیب باشد اما سولشر ممکن است امیدهای او را در هم بشکند. هندرسون یک بار است که به اندازه کافی تلاش کرده تا مقابل برایتون بازی کند.

سولشر دوست ندارد در دو ماه پایانی فصل دست به تغییرات مداوم بزند و هر کسی که مقابل برایتون در دروازه بایستد، در صورتی که فرم خود را حفظ کند، احتمالاً تا پایان فصل یکی از بازه مرد اصلی یونایتد خواهد بود. هندرسون که توجه باشگاه های بزرگ را جلب کرده، نمی خواهد یک فصل دیگر ذخیره دختا باشد. او می خواهد دروازه میان شماره یک ملی انگلیس شود. از سوی دیگر، یونایتد نمی خواهد دختا که حالا ۳۰ سال دارد و ۳۷۵ هزار پوند در هفته، بیشترین دستمزد را در لیگ برتر می گیرد، روی نیمکت ذخیره ها بنشیند. هر چند که دختا در دو سال پیش بیش افت داشته است اما سولشر به او قانع بوده است. با این حال، مربی یونایتد به صورت علنی گفته که هندرسون صورتین بازیکن تیمش نیست، و این باور وجود دارد که این ابهام باید تا پیش از شروع فصل حل شود. سخیو رومرو، دروازه بان دیگر یونایتد هم در تابستان به صورت آزاد این تیم را ترک خواهد کرد. دروازه بان دیگر یونایتد هم قراردادش به پایان می رسد اما شاید بماند. هندرسون پس از نمایش های خوب مقابل کورنوال یالاس و منجستری سیتی، روی گل دروازه میان در اولد ترافورد در بازی ترل شلج یک ششم تنهایی لیگ اروپا مقصود اما او در دو بازی بعدی مقابل وستهم و میلان کشت شیب کرد، و

نگاه کریس وینترین

چرا مهاجم تانتاهم به درد باشگاه های بزرگ نمی خورد؟ **هری کین را نخرید!** دیوید بکام نیست، و به آسانی می توان تصور کرد که طرفداران رئال مادرید از حضور او در پایتخت اسپانیا ناراحت نخواهند شد. آیا او بازیکنی است که لیونل مسی را مجاب کند که در بارسلونا بماند؟ من که تردید دارم.

عدم آمادگی حضور این آژر در رئال مادرید توجه باشگاه های بسیاری را جلب کرد. هر چند که این بیشتر به دلیل تعداد بسیار بالای مصدومیت هایش بود این باور وجود دارد که سک بازی بسیار فیزیکی لیگ برتر تأثیر منفی

بیش از حدی روی بازیکنان می گذارد باید در نظر داشت که بیل هم پس از سال ها حضور در لیگ برتر، مشکلات زیادی در زمینه آمادگی داشته است. کین از نظر مصدومیت اوضاع خوبی نداشته است. او به دلیل مصدومیت های رابط، مدت های طولانی را به دور از زمین گذراند است. در این زمینه، پدیدگران معجزه های او بود، چرا که این مهاجم از سال ۲۰۱۶ تاکنون پنج بار همیشه آماده حضور در میدان باشد، به ویژه اگر قیمتی بیشتر از ۱۰۰ میلیون پوند داشته باشد. باید به یاد داشت که در میان باشگاه های پانزده ساله قبل از ۲۰۰۰ سال، تنها دو نفر در رئال مادرید و بارسلونا مهاجم می خواهند. هر چند که رئال در بلند مدت به دنبال خرید یک مهاجم است و کریم بنزما همین حالا در اوج بازی خود قرار دارد. هر دو باشگاه مشکلات مالی عمیقی در ۱۸ ماه گذشته داشته اند و بعید به نظر می رسد که آنها حاضر به خرید کین شوند. کین ۲۷ سال دارد و نمی توان او را بازیکنی جذاب در کلاس جهانی دانست. از یک سو هم بازیکنان انگلیس در خارج از این کشور جذابیت زیادی برای باشگاه ها ندارند. باید

در نظر داشت که از سال ۲۰۰۰، تنها دو بازیکن انگلیسی در بازارهای خارجی جذب شده اند. دیوید بکام به مهاجم بسیار فزاینده ای در نظر دارند. شاید به روبرت گروونی را حساب کنیم. هری کین، زمانی که بازی او پاپول می و کریستیانو رونالدو آتاشانی گردید، متناهی تر از همه شد. بازیکنان بزرگ دنیا و کلبان ملی هم چنین هستند. الینگ هالند هم تاحی همین است اما کین اینطور نیست، او بازیکنی سریع، انفجاری، با تکنیکی نیست، در خطه جزیره خوب است، ولی تیم های مدعی لیگ قهرمان به مهاجم بسیار فزاینده ای نیاز دارند. شاید به روبرت استنناست.

منبع: مارکا